des Princes &¢. Mai 1705. 248

Vaiflean,
Le Neptune
Le Patfaic
Le $r. Bfpric
L’'Heurcux
L’lovincible
Le Conftint
L'Eclatant
Le Heary
Le Belle - Air
Le Touloufe
L'Eoflammé
L’Bcuéil
fe Content
Le Sericux
Le Feadant
Le St. Lotiis
L'Bole
L'Excellent
Le Vermandois
L' Arrogant
Le Marquis
Le¢ Fortuné
Le Furieox
L'Botreprenant
Le Sege
Le Trident
Le Fleuron

Canons.
74-
T4
7%s
70.
70,
70s
70.
70.
66.
€6.
60.
60.
60.
60,
é0.
60.
64.
64.
62,
69.
60.
56.
60.
60.
§4.
60.
60.

Capitaines.
De Chétcan - Morast.
De Chabert.
De Scrguigoy.
De Bagneux.
Dugue(ne - Monier.
De Chawp - Mc/hn
De Mefme
De la Roche - Alard.
De Hautcforr.
Le Comte d’Argini,
Des H:rbieres.
Le Motheux.
De Fourbia.
De Grand Pié.
De la Luzerne.
Don Pedro de los Rios.
Benneville.
De Combes
Dc Bethune.
De Charoft.
De Ponfac.
De la Beifhicte.
De Maodene.
De Grancey.
De la Varenne.
Ch. de la Roche-Alard.
De Bufly.

En tout 44. Vaifleaux, 3:68. Canons, fans y
comprendre les fix Vailleaux qui viencor d'arriver
de I'Bicadie de Mr. de Poiatis.

A ['égard des auttes Vaifleavx dont nous allens
donner la lifte, il n'y en a que devx ot ie nombre des
Canons foit marqué ; voici ceux qui ‘ont 3 Rochefort.

Vatffeaux
Le Vi&oricux

Canons.

96.

Capstasnes.
M. du Mainon.

Aa:z L'Ambiticus



